
平成３０年３月

お客様各位

碧海信用金庫

へきしん投信インターネットサービスのリニューアルのお知らせ

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「へきしん投信インターネットサービス」は、サービス向上のため画面の見やすさ

を改善し、使いやすいサイトへリニューアルいたします。

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「へきしん

投信インターネットサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら、お手数をお掛け致しますが、下記お問い合わせ先

までご連絡願います。

敬具

記

１．変更日 

平成３０年３月５日（月） 

２．変更点 

サービス画面の刷新 

  ※操作方法につきましては、変更後の「へきしん投信インターネットガイドブック」

をご参照願います。 （http://www.hekishin.jp/service/tis/guide/） 

以 上

本件に関するお問い合わせ先

碧海信用金庫 個人営業部

TEL ０１２０－９６８－３１０
（受付時間：平日９：００～１７：００）


